@ kinnisvara

Object ID:
Transaction:
County:

City/county:

Type of heating:
Year of construction:

Ownership form:

Cadastral register number:

Total area:
Area of plot:
Sale price:

Price per m2:

Real estate agent

ave.hannus@Ivm.ee

80441155

Sale, House
Parnu maakond
Parnu Raekiila
solid fuel

1938

registered immovable
62508:025:2100
134.50 m?
1100.00 m?

199 000 €

1480 €

199 000 €

Additional info

shower

Information

Raekilas, Lembitu tdnaval on pakkumisel ruumikas maja suuremal kinnistul.
Kinnistu suureks eeliseks on privaatne asetus naabrite suhtes!

Elamu on 1930ndatel aastatel ehitatud palkmaja. Hilisematel aastatel on hoonet laiendatud.

Elamu on ahjukittega. Kinnistul tsentraalne vee- ja kanalisatsioonithendus.
Elekter 3x32 A.

Esimesel korrusel paiknevad kook, sddgituba, elutuba ja kaks magamistuba. Lisaks pesuruum.
Teisel korrusel kaks magamistuba, t66tuba, trepihall.
Maja vajab siit-sealt varskendamist ja parendamist. Tegemist on siiski vanema hoonega.

Kinnistul paiknevad kérvalhooned (garaaz- pesukdok-saun ja kuur). Kdrvalhooned vajavad
kaasajastamist.
Lisaks ménus grillimaja!

Kui otsid avarat maja ja privaatset kinnistut ning ehitustoid ei pelga, on see véga ilus koht, kuhu oma
kodu rajada!


tel:+372 522 2093
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